

Stawiguda, dnia 26.09.2017 r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: www.bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

BiZ/OŚiP.271.1.20.2017

Dotyczy: Postępowanie BiZ/OŚiP.271.1.20.2017w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Stawiguda w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

CZĘŚĆ I – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A

CZĘŚĆ II – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru B

CZĘŚĆ III – Odbiór i transport odpadów biodegradowalnych „zielonych” od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A i B

W ramach zadania:

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Stawiguda w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie nr 1.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6 ppkt. 1.1 istnieje zapis mówiący, że odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe obejmuje dla części I i II odbiór i transport każdej ilości selektywnie zgromadzonych odpadów komunalnych (w systemie workowym) sprzed nieruchomości mieszkańców w podziale na następujące frakcje: - tworzywa sztuczne, szkło, papier, popiół i odpady biodegradowalne („zielone”).

Prosimy o doprecyzowanie, iż odbiór i transport każdej ilości selektywnie zgromadzonych odpadów komunalnych **w systemie workowym** nie dotyczy części I - tj. Odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z obszaru A.

Odpowiedź:

Odbiór odpadów komunalnych w systemie workowym nie dotyczy części I zamówienia tj.: Odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z obszaru A.

Pytanie nr 2

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6. ppkt. 1.3. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do odbioru wszystkich odpadów znajdujących się w pojemnikach oraz znajdujących się w promieniu 1,5 m od pojemników.

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego promienia odbioru odpadów na zapis, iż obowiązkiem Wykonawcy jest odbiór wszystkich odpadów znajdujących się w pojemnikach oraz wokół nich w promieniu 1 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru wszystkich odpadów znajdujących się w pojemnikach oraz znajdujących się w promieniu 1 m od pojemników.

Pytanie nr 3.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6. ppkt. 5 Zamawiający podaje, iż odbiór odpadów biodegradowalnych „zielonych” odbywać się będzie od marca do listopada.

Prosimy o doprecyzowanie, jakiego okresu dokładnie dotyczy odbiór odpadów biodegradowalnych „zielonych” np. 15 marca – 15 listopada.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że odbiór odpadów biodegradowalnych zielonych będzie prowadzony w okresie od 1 marca do 30 listopada.

Pytanie nr 4.

W formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ Pkt. 3 dotyczący CZĘŚCI III - Odbiór i transport odpadów biodegradowalnych „zielonych” z obszaru A i B jest zapis mówiący, iż zadeklarowana cena ryczałtowa obejmuje cały zakres rzeczowy odbioru i transportu odpadów biodegradowalnych „zielonych” z terenu Gminy Stawiguda w ciągu całego okresu umowy, tj. przez 12 miesięcy i nie będzie ulegała zmianie przez cały okres trwania umowy.

Prosimy o doprecyzowanie czy przez miesiące, których nie dotyczy odbiór odpadów biodegradowalnych „zielonych” Wykonawca ma wystawiać faktury miesięczne ryczałtowe?

Odpowiedź:

Faktury miesięczne ryczałtowe mają być wystawiane tylko w okresie odbioru odpadów tj.: od marca do listopada.

Pytanie 5.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6. ppkt. 1.3 Zamawiający podaje, iż odbiór i transport popiołów odbywać się będzie tylko z nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego Wykonawcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) po zapewnieniu ustawionego przez Wykonawcę części II zamówienia w ramach przedmiotu zamówienia kontenera o pojemności min. 1100l.

Prosimy o doprecyzowanie, iż odbiór popiołów nie dotyczy części I (OPZ) tj. Odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z **obszaru A**, a dotyczy jedynie części II (OPZ) tj. Odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno -wypoczynkowe z **obszaru B**.

Odpowiedź:

Odbiór popiołów dotyczy części II zamówienia tj.: Odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z obszaru B.

Pytanie 6.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6. ppkt. 1.3 Zamawiający podaje, iż odbiór i transport popiołów odbywać się będzie tylko z nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego Wykonawcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) po zapewnieniu ustawionego przez Wykonawcę części II zamówienia w ramach przedmiotu zamówienia kontenera o pojemności min. 1100l.

Prosimy o informację, czy Gmina prowadzi rejestr osób, które zadeklarowały dodatkowo selektywne gromadzenie popiołu i czy usługa odbioru i transportu popiołów ma być wykonywana tylko i wyłącznie w oparciu o listę stworzoną na podstawie dodatkowych deklaracji na odbiór tej frakcji. Jest to kluczowe do właściwego skalkulowania ceny.

Odpowiedź:

Od stycznia 2018 r. Gmina będzie prowadziła rejestr osób deklarujących selektywne gromadzenie popiołów.

Odbiór i transport popiołu będzie prowadzony tylko z nieruchomości wskazanych przez gminę oraz z PSZOK-u.

Pytanie 7.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 1.6. ppkt. Zamawiający podaje, iż odbiór i transport odpadów biodegradowalnych „zielonych” odbywać się będzie tylko z nieruchomości i miejsc wskazanych przez Zamawiającego Wykonawcy.

Prosimy o informację, czy Gmina prowadzi rejestr osób, które zadeklarowały dodatkowo selektywne gromadzenie odpadów biodegradowalnych „zielonych” i czy usługa odbioru i transportu tych odpadów ma być wykonywana tylko i wyłącznie w oparciu o listę stworzoną na podstawie dodatkowych deklaracji na odbiór tej frakcji. Jest to kluczowe do właściwego skalkulowania ceny.

Odpowiedź:

Od stycznia 2018 r. Gmina będzie prowadziła rejestr osób deklarujących selektywne gromadzenie odpadów biodegradowalnych zielonych. Odbiór i transport tych odpadów będzie prowadzony tylko z nieruchomości wskazanych przez gminę oraz z PSZOK-u.

Pytanie 8.

W rozdziale III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. 2.3. ppkp. 2.3.2. Zamawiający podaje przewidywaną ilość pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych (niesegregowanych) w obszarze A - około 360 szt. pojemników o pojemności 1100 l.

Według posiadanej przez nas wiedzy, w sektorze A powstają kolejne bloki mieszkalne, które w niedługim czasie zostaną zamieszkane. Czy Zamawiający uwzględnił w liczbie ok. 360 szt. również pojemniki, które będą ustawione przy nowopowstałych blokach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przewidywanej liczbie ok. 360 sztuk pojemników na odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) odbieranej miesięcznie w obszarze A uwzględnił budynki zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej planowane do oddania do użytkowania w 2018 roku.

Pytanie nr 9.

W wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania istnieje możliwość, iż Gmina Stawiguda będzie obsługiwana przez trzy różne podmioty odbierające odpady. Zgodnie z zapisami SIWZ, koszty funkcjonowania PSZOK-u poniesie tylko Wykonawca obsługujący obszar B.

a) Prosimy o udzielenie informacji, czy w związku z tym PSZOK będzie terenem ogrodzonym, monitorowanym i nadzorowanym? Jest to istotne, szczególnie biorąc pod uwagę fakt, że rozliczenie za wykonywanie usługi, w tym za odbiór kontenerów z obszaru PSZOKu.

b) Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający nie jest w stanie określić ilości odpadów budowlanych oraz innych odpadów przyjmowanych na PSZOK wnosimy o zmianę formy rozliczenia obsługi PSZOK-u z ryczałtu na rzeczywiście odebrane odpady.

c) Czy Zamawiający przewiduje limity lub zasady przekazywania i przyjmowania odpadów budowlanych na PSZOK?

d) Prosimy o informację, co z firmami prowadzącymi działalność w zakresie budów i remontów, gdyż, jeśli również one będą miały możliwość przekazywania odpadów na PSZOK, ilość tych odpadów może być kilkukrotnie wyższa niż sugerowaliśmy, a co za tym idzie dane z SIWZ uniemożliwiają skalkulowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) PSZOK będzie ogrodzony, monitorowany i nadzorowany.
- b) Zamawiający nie przewiduje zmiany formy rozliczania odpadów odbieranych z PSZOK-u.
- c) i d) Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane będą odpady budowlane powstające w gospodarstwach domowych, pochodzące z drobnych robót budowlanych, nie wymagających zezwolenia na budowę, a ich ilość nie będzie przekraczała 1 Mg rocznie z danej nieruchomości. Do PSZOK-u nie będą przyjmowane odpady od firm prowadzących działalność gospodarczą w zakresie budów i remontów.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują zmian ogłoszenia ani terminu złożenia ofert.


mgr inż. Irena Derdoń